В суд Зельвенского района

Ивановой Натальи Ивановны,

прож. д. Конно, 98

номера домашнего и мобильного телефонов

паспорт КН 0298471, выдан Зельвенским РОВД 16.07.2007

заявление.

Решением суда Зельвенского района от 25.02.2015 в мою пользу с Иванова И.И. взысканы алименты. В августе 2015 года исполнительный лист по моему заявлению был возвращен. В данный момент я решила предъявить исполнительный лист ко взысканию, однако дома его не обнаружила. Поэтому прошу выдать дубликат исполнительного листа.

01.03.2016

подпись

Н.И.Иванова